

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยแพ่ง-โนนหินโงน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 33-013
บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาสมบูรณ์
หมู่ที่ ๘ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๗๕ ตารางเมตร ตามแบบ
อบต.กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตมแสง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,270,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,270,663.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อานนท์ หักขินสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กันทรภทร นามโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อัครพนธ์ ไต้พร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยแพะ-โนนหินโงน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 33-013 บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ 1.1 งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	2,275.000	1.79	4,072.25	1.3624	2.43	5,548.03
2	2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	114.000	99.00	11,286.00	1.3624	134.87	15,376.04
3	3. งานคอนกรีต 3.1 พื้นผสมคอนกรีต เบอร์ 2 3.1.1 พื้นผสมคอนกรีต เบอร์ 2 3.1.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	308.000	655.00	201,740.00	1.3624	892.37	274,850.57
4	3.1.2.1 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	192.000	625.00	120,000.00	1.3624	851.50	163,488.00
5	3.2 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	341.250	306.00	104,422.50	1.3624	416.89	142,265.21
6	3.3 ปูซีเมนต์บอร์แดน 1 4. งานเหล็ก 4.1 เหล็กกลม SR 24 RB Ø15 มม.	ตัน	110.000	2,683.00	295,130.00	1.3624	3,655.31	402,085.11
7	4.1.1 เหล็กกลม SR24 Ø15 มม.	ตัน	1.710	28,362.00	48,499.02	1.3624	38,640.38	66,075.06

อัศวิน ไตร

28 มีนาคม 2566 09:53:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยเพง-โนนหินโงน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ก 33-013 บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานเหล็ก	คัน	1.710	3,300.00	5,643.00	1.3624	4,495.92	7,688.02
9	5. โพน 60*120*1 ซม.							
	5.1 โพน	แผ่น	16.000	25.00	400.00	1.3624	34.06	544.96
	6. ยางแอสฟัลท์							
10	6.1 ยางแอสฟัลท์	ลิตร	182.000	25.00	4,550.00	1.3624	34.06	6,198.92
	7. งานไม้แบบ							
11	7.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	59.000	622.00	36,698.00	1.3624	847.41	49,997.35
12	7.2 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	12.000	20.00	240.00	1.3624	27.24	326.97
13	7.3 เหล็กตะแกรง Ø4 มม. 20*20 ซม.	ตร.ม.	2,275.000	35.50	80,762.50	1.3624	48.36	110,030.83
14	7.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	59.000	133.00	7,847.00	1.3624	181.19	10,690.75
15	8. ตะแกรงเหล็ก Ø4 มม. 20*20 ซม.							
	8.1 ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	2,275.000	5.00	11,375.00	1.3624	6.81	15,497.30
รวมราคากลาง								1,270,663.12

อิศรพันธ์ ไตรพร

28 มีนาคม 2566 09:53:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยแยง-โนนหินโงม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ 33-013 บ้านนาสามบุรีรัมย์ หมู่ที่ ๘ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะแก/องค์การบริหารส่วนตำบลกุตุบแสง



อัศรพนธ์ ไต้พร

28 มีนาคม 2566 09:53:39

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยแพ่ง-โนนหินโงม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 33-013 บ้านบาสบรูณ์ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุตุแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลอุตุแสง


(กัญทราก นามโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อานนท์ ทักษิณสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อัครพนธ์ ใต้พร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครพนธ์ ใต้พร

28 มีนาคม 2566